
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.07.2022 № 1055-па 

«Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации 
на территории Дальнегорского городского округа 

и проведении мероприятий по ликвидации последствий ЧС»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», постановления Губернатора Приморского края от 08.09.2022 № 77-пг 

«О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 16 

июля 2022 года № 56-пг «О введении на территории Приморского края режима 

чрезвычайной ситуации межмуниципального характера регионального уровня 

реагирования», решения комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 29.09.2022 № 45 

«Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории 

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.07.2022 № 1055-па «Об определении границ зоны чрезвычайной

мероприятий по ликвидации последствий ЧС» (в редакции постановления от 

09.09.2022 № 1270-па) следующие изменения:

В абзаце седьмом пункта 1 после слов «пер. Энергетиков» дополнить 

словами «Железнодорожная (дом № 1а)».

ситуации на территории Дальнегорского городского округа и проведении



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 7 сентября 2022 

года.

А.М. Теребилов


